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Toffifee White Chocolate - 1 x 125 g - Haselnuss in Karamell mit heller Creme und weißer Schokola...
ASIN: B09ZVM4S28
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen Verpackung 12 x 8 x 4 cm
Allergene Haselnüsse, Milch, Soja. Kann Spuren von

anderen Nüssen und Weizen enthalten
Anzahl der Pralinen pro Packung ca. 20 Stück
ASIN B09ZVM4S28
Besondere Merkmale Haselnuss in Karamell mit heller Creme und

weißer Schokolade, ideal zum Teilen
Bio-Zertifizierung Nein
Brutto-Gewicht 130 g
davon gesättigte Fettsäuren pro 100g 13 g
davon Zucker pro 100g 44 g
EAN / GTIN 4001687031251
Eiweiß pro 100g 6,3 g
Fairtrade Nein
Farbe Weiß
Fett pro 100g 29 g
Form der Pralinen Rund
Füllmenge 125 g
Geeignet für Naschen, Verschenken, gemeinsames Genießen
Geschmacksrichtung Weiße Schokolade mit Haselnuss und Karamell
Glutenfrei Ja
Hersteller August Storck KG
Kalorien pro Packung ca. 644 kcal
Kohlenhydrate pro 100g 56 g
Lagerhinweise Kühl und trocken bei Raumtemperatur lagern,

vor Wärme und Feuchtigkeit schützen
Laktosefrei Nein
Land der Herstellung Deutschland
Marke Toffifee
Mindesthaltbarkeit ca. 12 Monate
Modellbezeichnung Toffifee White Chocolate 125g
MPN TOF-WHITE-125
Nährwert Energie pro 100g 2150 kJ / 515 kcal
Netto-Gewicht 125 g
Ohne künstliche Aromen Teilweise (natürliche Aromen verwendet)
Ohne künstliche Farbstoffe Ja
Palmöl Nachhaltig zertifiziert (RSPO)
Produktart Pralinen
Produktlinie Toffifee Special Edition
Recyclinghinweise Karton recycelbar, Kunststoff für Gelber Sack
Salz pro 100g 0,13 g
Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Verpackungsart Kartonverpackung mit Kunststoffschale
Verpackungseinheit 1 x 125 g
Zielgruppe Erwachsene und Kinder ab 3 Jahren
Zutaten Zucker, Haselnüsse 15 %, Glukosesirup,

Kakaobutter, Vollmilchpulver, Palmfett,
Süßmolkenpulver, Feuchthaltemittel:
Sorbit-Sirup, Emulgator: Lecithine (Soja),
Salz, Aromen, weiße Schokoladenüberzug
(Zucker, Kakaobutter, Magermilchpulver,
Emulgator: Sojalecithin, natürliches
Vanillearoma)
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